
1 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 
 
obchodní společnost 
TCC online s.r.o. 
se sídlem Rohanské nábřeží 671/15, 186 00, Praha 8 
IČO: 241 41 089 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 182382 

 
ID datové schránky: 7zr8ro 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.  
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76922 

 
ID datové schránky: ag5uunk 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
tuto 
 
SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Objednatel má zájem využívat služby poskytovatele poskytované prostřednictvím on-line 
systému umístěného na internetové adrese www.tcconline.cz (dále jen „on-line systém“) s tím, 
že služby poskytovatele zajišťované prostřednictvím on-line systému spočívají zejména ve 
zpřístupnění dotazníků sloužících k hodnocení osob a v zajišťování automatického 
vyhodnocování těchto dotazníků poskytovatelem na základě informací (dat) zadaných 
objednatelem či osobami, kterým objednatel zadání těchto informací umožnil (dále jen 
„služba“ či „služby“). 

1.2. Další práva a povinnosti smluvních stran týkající se zejména ochrany osobních údajů zadaných 
objednatelem do on-line systému stanoví Smlouva o zpracování osobních údajů, uzavřená mezi 
poskytovatelem a objednatelem dne 01. listopadu 2018. 



2 
 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel vytvoří objednateli uživatelský účet v rámci on-line 
systému obsahující dotazníky pro potřeby hodnocení osob s automatickým vyhodnocením 
těchto dotazníků. 

2.1. Objednatel se zavazuje za to platit poskytovateli odměnu, jejíž výše se odvíjí od rozsahu využití 
nástrojů v rámci uživatelského účtu. 

2.1. Přístup k uživatelskému účtu je zabezpečen uživatelským jménem  
a heslem. Objednatel je povinen zachovávat mlčenlivost ohledně informací nezbytných 
k přístupu do jeho uživatelského účtu a bere na vědomí, že poskytovatel nenese odpovědnost 
za porušení této povinnosti ze strany objednatele. 

2.2. Objednatel bere na vědomí, že uživatelský účet nemusí být dostupný nepřetržitě, a to zejména 
s ohledem na nutnou údržbu hardwarového a softwarového vybavení poskytovatele, popř. 
třetích osob.  

2.3. Objednatel bere na vědomí, že poskytovatel nenese odpovědnost za nastavení (charakteristiky) 
služby provedené objednatelem v uživatelském účtu. 

2.4. Službu nemusí poskytovatel poskytovat v případě, že jejímu poskytování brání potíže na straně 
objednatele nebo na straně jiných osob. Služby tak nemusí poskytovatel poskytovat zejména 
v případě, kdy dojde k výpadkům v dodávce elektrické energie, výpadkům datové sítě, jiným 
poruchám způsobeným třetími osobami nebo zásahům vyšší moci. 

2.5. Poskytovatel se zavazuje provádět opatření směřující k zamezení výpadků, omezení, přerušení 
nebo snížení kvality služby. V souvislosti s touto povinností může poskytovatel provádět 
plánované i neplánované odstávky v poskytování služby za účelem kontroly, údržby či výměny 
hardware, popř. nastavení či změny webových stránek, software nebo jiných počítačových 
programů. 

2.6. Poskytovatel zajišťuje automatické vyhodnocení dotazníků bezprostředně po jejich vyplnění. 
V případě technických nedostatků či výpadku on-line systému na straně poskytovatele se 
poskytovatel zavazuje bezprostředně po zjištění těchto nedostatků vyvinout úsilí na jejich 
odstranění v nejbližším možném termínu, nejpozději pak do 24 hodin od jejich zjištění. 

2.7. Osobou oprávněnou jednat za/jménem objednatele v záležitostech týkajících se využívání 
služeb v rámci on-line sytému je: , přičemž tato osoba má oprávnění 
v rámci uživatelského účtu přidávat další oprávněné osoby tak, že jim přidělí roli správce (dále 
společně jen „oprávněné osoby“ nebo jednotlivě „oprávněná osoba“). Ustanovení tohoto 
článku ohledně oprávněné osoby je možné měnit jednostranným oznámením doručeným druhé 
smluvní straně. 



3 
 

3. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

3.1. Objednatel bere na vědomí, že počítačové programy tvořící webovou stránku a uživatelské 
rozhraní služby jsou chráněny autorským právem. Objednatel se zavazuje, že nebude vykonávat 
žádnou činnost, která by mohla jemu nebo třetím osobám umožnit neoprávněně zasahovat či 
užívat počítačové programy, k nimž je vykonavatelem majetkových práv či oprávněným 
uživatelem poskytovatel. 

3.2. Objednatel se zavazuje dostatečně podrobně informovat uživatele software (kandidáty, 
zaměstnance apod. vyplňující dotazníky) o účelu vyplnění dotazníků a o tom, jak bude s výstupy 
dále nakládáno. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti a informace, které si předají a výslovně označí 
v rámci plnění této smlouvy, považují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zák. č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění. 

3.4. Obě smluvní strany se zavazují, že zachovají jako neveřejné informace a zprávy týkající se 
vlastní spolupráce a vnitřních záležitostí smluvních stran, pokud by jejich zveřejnění mohlo 
poškodit druhou stranu. Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů tím není dotčena. 

3.5 Smluvní strany budou za neveřejné informace považovat též veškeré informace vzájemně 
poskytnuté v jakékoliv objektivně vnímatelné formě ústně, v listinné, elektronické, vizuální 
nebo jiné podobě, jakož i know-how, a které mají skutečnou nebo alespoň potenciální hodnotu 
a které nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné nebo u kterých se z povahy 
dá předpokládat, že se jedná o informace neveřejné, resp. podléhající závazku mlčenlivosti, a 
které se dozvěděly v souvislosti s plněním této smlouvy. 

4. ODMĚNA POSKYTOVATELE A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli částku za poskytované služby dle Přílohy č. 1 - 
Cenová kalkulace s tím, že celková cena ve výši 77.000,-Kč bez DPH je cenou maximální, která 
obsahuje veškeré výdaje spojené s předmětem plnění. 

4.2. Odměna poskytovatele je splatná vždy měsíčně, na základě faktury, kterou je poskytoval 
oprávněn vystavit do 15. dne následujícího kalendářního měsíce za předchozí kalendářní měsíc. 
Součástí faktury bude vyúčtování skutečně vyplněných dotazníků. Splatnost faktury  – řádného 
daňového dokladu  činí 30 dní od jejího doručení objednateli elektronicky na e-mail: 
epodatelna@spcss.cz nebo prostřednictvím datové schránky. Součet cen vyúčtovaných po 
dobu trvání této smlouvy nesmí překročit celkovou cenu dle  Přílohy č. 1 – Cenové kalkulace.  

4.3. Všechny platby jsou splatné bezhotovostně na účet poskytovatele  
(dále jen „účet poskytovatele“). 

mailto:epodatelna@spcss.cz


4 
 

4.4. Poskytovatel je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) a k odměně poskytovatele 
tak bude připočtena DPH, a to v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 

4.5. Ohledně všech prováděných plateb doručí poskytovatel objednateli daňový doklad vystavený 
v souladu s § 29 zák. č. 235/2004 Sb., zákona o DPH v platném znění (dále jen „ZDPH“).. 

4.6. V případě prodlení objednatele s placením peněžitých pohledávek podle této smlouvy vzniká 
poskytovateli nárok na zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý den prodlení. 

4.7. Poskytovatel se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení závazku objednatele na 
základě této smlouvy bude zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 
odst. 2 ZDPH, v opačném případě je poskytovatel povinen sdělit objednateli jiný bankovní 
účet řádně zveřejněný ve smyslu § 96 ZDPH. 

4.8. Pokud objednateli vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého 
zdanitelného plnění od poskytovatele, nebo se objednatel důvodně domnívá, že tyto 
skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má objednatel právo bez souhlasu poskytovatele uplatnit 
postup zvláštního způsobu zajištění daně, tzn., že je objednatel oprávněn odvést částku DPH 
podle faktury - daňového dokladu vystavené poskytovatelem přímo příslušnému finančnímu 
úřadu, a to v návaznosti na § 109 a § 109a ZDPH. 

4.9 Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka poskytovatele vůči objednateli v částce 
uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení smlouvy za uhrazenou. Zároveň je 
objednatel povinen poskytovatele o takové úhradě bezprostředně po jejím uskutečnění písemně 
informovat. 

5. TRVÁNÍ SMLOUVY 

5.1. Tato smlouva nabývá účinnosti jejím uzavřením. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 
vyčerpání plnění poskytnutého dle této smlouvy, tedy do vyúčtování celkové ceny nejvýše v 
částce 77.000,-Kč bez DPH dle Přílohy č. 1 – Cenová kalkulace. 

5.2. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět, a to z jakéhokoliv 
důvodu či bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí dva (2) měsíce a počíná běžet doručením 
výpovědi druhé smluvní straně. 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti 
s ní, se řídí občanským zákoníkem. 

6.2. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají nadále platná a účinná. Smluvní strany se v takovém 



5 
 

případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením, které 
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. Do té 
doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.  

6.3. Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit svá práva, pohledávky nebo povinnosti 
vyplývající z této smlouvy zcela nebo částečně žádné třetí straně bez předchozího písemného 
souhlasu druhé strany. 

6.4. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 
dodatků této smlouvy. 

6.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v 
platném znění. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavřená smlouva vč. příloh a 
případných dodatků bude v elektronické podobě v registru smluv zveřejněna. 

6.6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 
po jednom (1). 

6.7. Účastníci této smlouvy si její obsah přečetli, prohlašují, že jsou s ním srozuměni a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

NEDÍLNÁ SOUČÁST SMLOUVY:  PŘÍLOHA Č. 1 – CENOVÁ KALKULACE 

 

 

Podpisy: 
 
V __________ dne __________   V ____Praze______ dne __________ 
 
 
 
 
 
__________________________   __________________________ 

       
       

      
 

      
       


	1. Úvodní ustanovení
	1.1. Objednatel má zájem využívat služby poskytovatele poskytované prostřednictvím on-line systému umístěného na internetové adrese www.tcconline.cz (dále jen „on-line systém“) s tím, že služby poskytovatele zajišťované prostřednictvím on-line systému...
	1.2. Další práva a povinnosti smluvních stran týkající se zejména ochrany osobních údajů zadaných objednatelem do on-line systému stanoví Smlouva o zpracování osobních údajů, uzavřená mezi poskytovatelem a objednatelem dne 01. listopadu 2018.

	2. Předmět smlouvy
	2.1. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel vytvoří objednateli uživatelský účet v rámci on-line systému obsahující dotazníky pro potřeby hodnocení osob s automatickým vyhodnocením těchto dotazníků.
	2.1. Objednatel se zavazuje za to platit poskytovateli odměnu, jejíž výše se odvíjí od rozsahu využití nástrojů v rámci uživatelského účtu.
	2.4. Službu nemusí poskytovatel poskytovat v případě, že jejímu poskytování brání potíže na straně objednatele nebo na straně jiných osob. Služby tak nemusí poskytovatel poskytovat zejména v případě, kdy dojde k výpadkům v dodávce elektrické energie, ...
	2.5. Poskytovatel se zavazuje provádět opatření směřující k zamezení výpadků, omezení, přerušení nebo snížení kvality služby. V souvislosti s touto povinností může poskytovatel provádět plánované i neplánované odstávky v poskytování služby za účelem k...
	2.6. Poskytovatel zajišťuje automatické vyhodnocení dotazníků bezprostředně po jejich vyplnění. V případě technických nedostatků či výpadku on-line systému na straně poskytovatele se poskytovatel zavazuje bezprostředně po zjištění těchto nedostatků vy...

	3. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
	3.3. Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti a informace, které si předají a výslovně označí v rámci plnění této smlouvy, považují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění.
	3.4. Obě smluvní strany se zavazují, že zachovají jako neveřejné informace a zprávy týkající se vlastní spolupráce a vnitřních záležitostí smluvních stran, pokud by jejich zveřejnění mohlo poškodit druhou stranu. Povinnost poskytovat informace podle z...
	3.5 Smluvní strany budou za neveřejné informace považovat též veškeré informace vzájemně poskytnuté v jakékoliv objektivně vnímatelné formě ústně, v listinné, elektronické, vizuální nebo jiné podobě, jakož i know-how, a které mají skutečnou nebo alesp...

	4. Odměna POskytovatele a Platební podmínky
	4.1. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli částku za poskytované služby dle Přílohy č. 1 - Cenová kalkulace s tím, že celková cena ve výši 77.000,-Kč bez DPH je cenou maximální, která obsahuje veškeré výdaje spojené s předmětem plnění.
	4.2. Odměna poskytovatele je splatná vždy měsíčně, na základě faktury, kterou je poskytoval oprávněn vystavit do 15. dne následujícího kalendářního měsíce za předchozí kalendářní měsíc. Součástí faktury bude vyúčtování skutečně vyplněných dotazníků. S...
	4.3. Všechny platby jsou splatné bezhotovostně na účet poskytovatele č. 6411533001 vedený u společnosti Raiffeisen BANK (dále jen „účet poskytovatele“).
	4.4. Poskytovatel je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) a k odměně poskytovatele tak bude připočtena DPH, a to v souladu s obecně závaznými právními předpisy.
	4.5. Ohledně všech prováděných plateb doručí poskytovatel objednateli daňový doklad vystavený v souladu s § 29 zák. č. 235/2004 Sb., zákona o DPH v platném znění (dále jen „ZDPH“)..
	4.6. V případě prodlení objednatele s placením peněžitých pohledávek podle této smlouvy vzniká poskytovateli nárok na zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý den prodlení.
	4.7. Poskytovatel se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení závazku objednatele na základě této smlouvy bude zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH, v opačném případě je poskytovatel povinen sdělit objed...
	4.8. Pokud objednateli vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého zdanitelného plnění od poskytovatele, nebo se objednatel důvodně domnívá, že tyto skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má objednatel právo bez souhlasu poskytovat...
	4.9 Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka poskytovatele vůči objednateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení smlouvy za uhrazenou. Zároveň je objednatel povinen poskytovatele o takové úhradě bezprostředně po její...

	5. Trvání smlouvy
	6. ZÁVĚREČNÁ Ustanovení
	6.1. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se řídí občanským zákoníkem.
	6.2. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají nadále platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neú...
	6.3. Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit svá práva, pohledávky nebo povinnosti vyplývající z této smlouvy zcela nebo částečně žádné třetí straně bez předchozího písemného souhlasu druhé strany.
	6.4. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků této smlouvy.
	6.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o...
	6.6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom (1).
	6.7. Účastníci této smlouvy si její obsah přečetli, prohlašují, že jsou s ním srozuměni a na důkaz toho připojují své podpisy.

	Nedílná součást smlouvy:  Příloha č. 1 – Cenová kalkulace



